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Uroczyste spotkanie w CSSG
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Dziś, 11 kwietnia br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji pożegnania z mundurem st. chor. szt. SG
Ursyna Krusińskiego.

Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej płk SG Adam Pacuk podziękował za
wzorową i sumienną służbę w formacji oraz uhonorował odchodzącego funkcjonariusza
pamiątką  w  postaci  znaku  identyfikacyjnego,  okolicznościowym  grawertonem  oraz
wyróżnił nagrodą pieniężną, jednocześnie przekazując życzenia zdrowia i pomyślności w
realizacji dalszych planów życiowych.

Naszemu koledze życzymy spełnienia wszystkich planów i zamierzeń.

Podczas spotkania wręczone zostały nagrody Komendanta Głównego Straży Granicznej
ppłk SG Wioletcie Zglińskiej-Groch za wzorowe, sumienne i profesjonalne wykonywanie
zadań służbowych pełniąc funkcję przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powołanej
do  przeprowadzenia  egzaminu  na  pierwszy  stopień  Oficerski  Straży  Granicznej  w
Centralnym Ośrodku Szkolenia Straży Granicznej oraz kpt. SG Piotrowi Banasiakowi za
zaangażowanie  w  działalność  służbową  realizowaną  poza  granicami  Rzeczypospolitej
Polskiej  podczas  wspólnej  operacji  Straży  Granicznej  z  Policją  Republiki  Macedonii
Północnej.

st. chor. szt. SG Ursyn Krusiński w 2007 r. rozpoczął służbę na stanowisku referenta
Zespołu  Spraw  Osobowych  Wydziału  Kadr  Centrum  Szkolenia  Straży  Granicznej.  W
trakcie służby w ww. komórce realizował obowiązki na stanowiskach asystenta i starszego
kontrolera.  Od  2013  r.  związał  się  z  pionem  dydaktycznym,  zajmując  stanowiska
specjalisty i starszego specjalisty w Zakładzie Prawa i Kryminalistyki. W 2006 r. uzyskał
tytuł magistra na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu na kierunku administracja,
w zakresie administracji bezpieczeństwa publicznego. Ponadto w 2010 r. ukończył studia
podyplomowe w zakresie  pedagogiki  nauczycielskiej  w  Wyższej  Szkole  Informatyki  i
Ekonomii Towarzystwa Wiedzy Powszechnej na Wydziale Zamiejscowym w Kętrzynie, a
także w 2011 r.  ukończył  studia  podyplomowe w zakresie  kryminalistyki  w procesie
karnym w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie.
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